DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parintins, no uso de suas atribuições
legais e,

CONSIDERANDO o relatório apresentado pela Pregoeira e

equipe de apoio no Processo nº 014/2020, relativo à Licitação

do tipo Pregão Presencial nº11/2020, CONSIDERANDO ainda, a

inexistência de qualquer recurso pendente ao referido

procedimento licitatório e o que mais consta dos autos do

mencionado processo, HOMOLOGO a deliberação da Pregoeira

e Equipe de Apoio, constante no relatório supra citado para

todos os efeitos previstos em Lei e ADJUDICO o objeto desta

licitação as Licitantes: BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS

E EQUIPAMENTOS inscrita sob CNPJ: 18.209.965/0001-54,

vencedora do item 01; DELTA MÁQUINAS LTDA inscrita sob

CNPJ: 04.550.434/0006-20, vencedora dos itens: 02 e 05;

MARDISA VEÍCULOS S.A, inscrita no CNPJ: 63.411.623/0008-43,

vencedora dos itens: 03 e 04. O valor global da licitação é de

2.081.835,00 (dois milhões oitenta e um mil oitocentos e trinta

e cinco reais), para “AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO (PATRULHA

MECANIZADA) ”.

Gabinete do Prefeito em Parintins, 03 de março de 2020.

FRANK LUIZ DA CUNHA GARCIA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS